

pachet consumabile

I.D.: 43043222

Data
publicarii 12.02.20

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 2.186,45 RON - 2.186,45 RON

Descriere: reductor buc 2x 41,18= 82,36 manometru buc 2x 15,13= 30,26 garnituri buc 50x 0,42= 21
brichete foc buc 2x 4,2= 8,4 manusi per 4x 5,88= 23,52 brichete foc buc 36x 10,5= 378
baterie buc 2x 420,17= 840,34 pastile foc cut 3x 10,5= 31,5 manusi per 2x 15,13= 30,26
otrava pg 5x 8,4= 42 baros buc 1x 75,63= 75,63 discuri buc 2x 8,4= 16,8 cozi topor buc 2x
10,92= 21,84 lama drujba buc 1x 50,42= 50,42 lant buc 1x 46,22= 46,22 pila buc 2 5,04=
10,08 discuri buc 2x 6,72= 13,44 smirglu buc 2x 5,88= 11,76 burghiu buc 1x 32,77= 32,77
caserole buc 50x 0,42= 21 robinet 2 toli buc 1x 100,84= 100,84 priza buc 1x 11,76= 11,76
baterie buc 1x 54,62= 54,62 reductor presiune buc 1x 46,22= 46,22 silicon buc 1x 13,45=
13,45 reductii buc 2x 19,33= 38,66 banda buc 4x 5,04= 20,16 mansui buc 1x 5,88= 5,88
disc buc 2x 3,78= 7,56 garnituri bazin wc buc 5x 2,94= 14,7 caserole buc 500x 0,17= 85